Ementa: ao Exmo. Sr. Prefeito c/c a Vigilância Sanitária, requeiro visita técnica a roçada e

limpeza da área verde localizada rua Rua Jânio da Silva Quadros, Conjunto Habitacional

Terra dos Ipês I (Sul) - CEP 12443771.

Senhor Presidente:

Considerando que, a área verde encontra-se com mato alto, causando aparição constante de

escorpião e demais animais peçonhentos, ocasionando transornos aos moradores que residem

próximo ao local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,   ao Exmo. Sr. Prefeito c/c a Vigilância Sanitária,

requeiro  visita  técnica  a  roçada  e  limpeza  da  área  verde  localizada  rua  Rua Jânio  da  Silva

Quadros, Conjunto Habitacional Terra dos Ipês I (Sul) - CEP 12443771.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de fevereiro de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-02-28T15:28:55+0000